
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE  22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 06/2023 – EEM HERMÍNIO BARROSO

A Diretora Escolar da EEM HERMINIO BARROSO, INEP: 23040181, no uso de suas atribuições
legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o
disposto no Edital N° 006/2022 -SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022 RESOLVE:

ONDE ESTÁ ESCRITO:

Disciplina 2: Biologia
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final 
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificação 
final na 
seleção em 
ordem 
crescente

43 Alessandra Pinto de Oliveira Biologia 29 12,5 41,5 1
11 Ana Ruth Viana Lima Biologia 30 9 39 2
28 Francisca Neyla Felix Bento Biologia 30 8,5 38,5 3
29 José Jadson Sales de Oliveira Biologia 28 10 38 4
17 José Luis Faustino de Sousa Biologia 30 7,5 37,5 5
34 Samantha Pâmela de Sousa Santos Biologia 28 3,5 31,5 6
36 Maria Clarisse Sousa da Silva Biologia 28 3,5 31,5 7

LEIA- SE:

Disciplina 2: Biologia
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final 
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificação 
final na 
seleção em 
ordem 
crescente

11 Ana Ruth Viana Lima Biologia 30 9 39 1
28 Francisca Neyla Felix Bento Biologia 30 8,5 38,5 2
29 José Jadson Sales de Oliveira Biologia 28 10 38 3
17 José Luis Faustino de Sousa Biologia 30 7,5 37,5 4
43 Alessandra Pinto de Oliveira Biologia 29 7,5 36,5 5
34 Samantha Pâmela de Sousa Santos Biologia 28 3,5 31,5 6
36 Maria Clarisse Sousa da Silva Biologia 28 3,5 31,5 7

Paracuru, 10 de Janeiro de 2024

____________________________________
Diretora Escolar


